お客様各位
本社　愛知県豊川市本野ヶ原3-22

TEL (0533)82-1111 FAX (0533)82-1132

2022年2月17日

拝啓 　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素はオーエスジー製品の拡販に多大なるご尽力をいただき誠にありがとうございます。

このたび長年ご愛顧いただいておりました下記製品におきまして、
近年の受注状況を鑑み、生産資源の有効活用による安定供給を実現すべく、
製品統合（代替品へ移行）ならびに、生産終了させていただく事と致しました。

今後も、製品の性能向上ならびに安定供給、サービス強化に努めて参りますので
事情ご賢察の上、何卒ご協力賜りますよう、心よりお願い申し上げます。

　　　敬具

　　　標準品 ： ハイスタップ、超硬タップおよびSKSタップ　95シリーズ
（1840アイテム、別頁参照）

　　　特殊品 ： HRTおよびSMTなど

※ご不明点等がございましたら、弊社営業担当者までお問い合わせください

　　　標準品 ： 2022年12月をもって生産終了、在庫無くなり次第、販売終了

　　　特殊品 ： 2022年9月末をもって受注終了

　 　　　　　　 在庫記号  「▲ もしくは △」へ変更予定　（2022年12月より順次）

東 部 営 業 部　　TEL.(03)5709-4501　FAX.(03)5709-4515

中 部 営 業 部　　TEL.(052)703-6131　FAX.(052)703-7775

西 部 営 業 部　　TEL.(06)6538-3880　FAX.(06)6538-3879

　　　タップ 製品統合・生産終了のお知らせ

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　　　　対象アイテム

　　　　時期

　　　　　　　　1840アイテムに関しては、2023-2024総合カタログ・製品検索サイト・ONEST2上は

＜総合カタログイメージ＞

＜HP製品検索イメージ＞

2022年12月